АДМИНИСТРАЦИЯ  СОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.06.2024  г.                                                                                    №  103

  О нормативе  средней рыночной стоимости одного квадратного метра  общей площади жилья в Сокурском сельсовете
Мошковского района Новосибирской области на 2024 - 2025 годы

            В соответствии с Приказом Министерства строительства Новосибирской области  от 11.07.2023 года  № 113-НПА «Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным образованиям Новосибирской области на 2023 год»,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить нормативную среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади по муниципальному образованию Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,                    на  2024 - 2025 годы  в размере  106644,00 (Сто шесть тысяч шестьсот сорок четыре) рубля за один квадратный метр.
      2. Постановление № 105 от 31.05.2023 года «О нормативе  средней рыночной стоимости одного квадратного метра  общей площади жилья в  Сокурском сельсовете  Мошковского района Новосибирской области на 2023- 2024  годы» признать утратившим силу.
     3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Сокурского сельсовета» и на официальном сайте администрации  sokur.nso.ru.

И.о. главы Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                            О.Г. Колесников